其他

华 虹 电

子、陆永

华

华虹电子计划在 2016 年 3 月 9日起未来 6 个月内通

过二级市场购买的方式择机增持本公司股份，若公司

股票价格位于 26 元/股至 36 元/股的价格区间内，累

计增持金额至少不低于人民币 5,000 万元，不超过人

民币 30,000 万元。

2016.3.9-2

016.9.9

是 是

八、聘任、解聘会计师事务所情况

√适用 □不适用

聘任、解聘会计师事务所的情况说明

2016 年 5月 18 日，公司 2015 年度股东大会审议通过了《关于聘请立信会计师事务所（特殊普通

合伙）为公司 2015 年度财务报告及内部控制审计机构的议案》，同意继续聘请立信会计师事务所

（特殊普通合伙）为公司 2016 年年度审计机构，聘期为一年。

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人处

罚及整改情况

□适用 √不适用

十、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十一、公司治理情况

报告期内，公司按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、《上海证券交易所股票上

市规则》和中国证监会有关法律法规的要求，不断完善公司法人治理结构，加强信息披露，公司治

理和内控制度建设更加规范。上市后，公司按照相关要求制定并审核实施了《重大事项内部报告办

法》、《内幕信息知情人登记管理制度》、《信息披露管理办法》等,修订了《公司章程》。公司

董事会认为，按照中国证监会《上市公司治理准则》的文件要求，公司法人治理的实际状况与该文

件的要求不存在差异，本公司、公司董事会及全体董事、监事未被证监会、交易所及其他行政管理

部门处罚。

 江苏林洋能源股份有限公司   2016 年半年度报告

27 / 118

十二、其他重大事项的说明

(一) 董事会对会计政策、会计估计或核算方法变更的原因和影响的分析说明

□适用 √不适用

(二) 董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明

□适用 √不适用

 江苏林洋能源股份有限公司   2016 年半年度报告

28 / 118

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 51,428,571 12.65 91,264,663   -51,428,571 39,836,092 91,264,663 18.33

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 51,428,571 12.65 91,264,663   -51,428,571 39,836,092 91,264,663 18.33

其中：境内非国有法人持股 51,428,571 12.65 91,264,663   -51,428,571 39,836,092 91,264,663 18.33

境内自然人持股 0 0

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 355,173,000 87.35   51,428,571 51,428,571 406,601,571 81.67

1、人民币普通股 355,173,000 87.35   51,428,571 51,428,571 406,601,571 81.67

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 406,601,571 100 91,264,663   0 91,264,663 497,866,234 100

2、 股份变动情况说明

2016 年 1月 22 日，公司非公开发行股票申请获得中国证监会发行审核委员会审核通过，同意

公司非公开发行不超过 9200 万股新股。2016 年 5月 10 日，公司非公开发行新增股份已在中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续，本次发行数量为 91,264,663 股，发

行价格为每股 30.68 元，该部分新增股份自发行结束之日起 12 个月内不得转让。发行完毕后，公

司总股本由 406,601,571 股增加至 497,866,234 股。

公司第一期非公开发行股份 51,428,571 股于 2015 年 5月 15 日在中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司办理了登记手续，股份限售期届满，该部分股份于 2016 年 5月 16 日上市流通，公

司总股本不变,流通股由 355,173,000 股变为 406,601,571 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

报告期期内，公司向 7 名对象共计发行股票 91,264,663 股，每股发行价为 30.68 元，发行完

毕后预计使公司的每股收益和每股净资产有所下降。

 江苏林洋能源股份有限公司   2016 年半年度报告